广西众联工程项目管理有限公司关于全自动生化免疫分析系统专机专用试剂、耗材采购（ZLZB012022-017）成交结果公告

广西众联工程项目管理有限公司受柳州市中医医院（柳州市壮医医院）委托，就全自动生化免疫分析系统专机专用试剂、耗材采购进行单一来源采购，按规定程序进行了招标，现将本次议价结果公布如下：

一、招标项目名称及项目编号：
项目名称：全自动生化免疫分析系统专机专用试剂、耗材采购

项目编号：ZLZB012022-017

招标项目简要说明：

全自动生化免疫分析系统专机专用试剂、耗材采购一项，全年采购预算金额约160万，最终以实际发生数结算，如需进一步了解详细内容，详见招标文件。
招标公告媒体及日期：

2022年6月9日在中国采购与招标网发布采购公告及论证意见公示。

四、议价信息：
1.议价日期：2022年6月17日

2.议价地点：柳州市三中路92号原地区政法委办公楼一楼（广西众联工程项目管理有限公司）

五、成交信息：

成交人：广西北部湾创新投资股份有限公司
地址：南宁市江南区国凯大道东19号金凯工业园3号标准厂房
服务期：签订合同之日起 1年（期间如遇国家或上级政策调整，则按新政策、新规定执行）。
六、本次招标联系事项：
招标代理机构：广西众联工程项目管理有限公司
地址：柳州市三中路92号原地区政法委办公楼二楼
联系人：唐理         电话：0772-2999008
七、公告期限：
2022年7月4日至2022年7月6日
广西众联工程项目管理有限公司

2022年7月4日